УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от  24 апреля  2014 года 		                                                             № 189
с. Красноселькуп

[bookmark: _GoBack]О конкурсном отборе лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район

Во исполнение  Постановления Администрации МО Красноселькупский район от 17 апреля 2013 года «Об утверждении Положения о конкурсном отборе лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район», в рамках реализации приоритетного национального проекта «Образование»,  приказываю:
1. Провести конкурсный отбор лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район» (далее-конкурсный отбор) с 1 мая 2014 года по 20 сентября 2014 года.
2. Заместителю начальника Управления образования (Н.Г. Мельник):
2.1. Проинформировать педагогические коллективы образовательных учреждений о проведении конкурсного отбора, разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования.
Срок исполнения: до 1 мая 2014 года.
2.2. Создать конкурсную комиссию по отбору лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район.
Срок исполнения: до 10 сентября 2014 года.
2.3. Утвердить Постановлением Администрации МО Красноселькупский район список победителей конкурсного отбора.
Срок исполнения: до 28 сентября 2014 года.
2.4. Организовать торжественное награждение победителей конкурсного отбора.
Срок исполнения: 5 октября 2014 года.
3. Руководителям образовательных учреждений (Г.М. Ильина, И.Н. Усик, Л.Н., Зеленина, Т.В. Ефименко, Р.Х. Ижбердина, Л.Г. Водолазкина, Т.А. Ермакова, П.А. Кеуш, С.Г. Устьянцева):
3.1. Довести данный приказ до сведения педагогических работников.
Срок исполнения: до 5 мая 2014 года.
3.2. Произвести отбор лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений согласно Постановлению Администрации МО Красноселькупский район от 17 апреля 2013 года «Об утверждении Положения о конкурсном отборе лучших учителей и иных педагогических работников образовательных учреждений, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район».
3.3 Предоставить конкурсные материалы учителей и иных педагогических работников, выдвигаемых на присуждение Грантов Главы муниципального образования Красноселькупский район,  в Управление образования до 10 сентября 2014 года.
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования                                                           А.В. Шарикова